（様式第８号）（第９条関係）

山ノ内町サイクルスタンド等整備補助金
実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　山ノ内町長　様

申請者
所在地（住所）
　　　　　　　　　 　　　　　 名称
代表者職・氏名

年　　月　　日付　山ノ内町指令第　　　号で交付決定を受けた事業が完了したので、山ノ内町サイクルスタンド等整備補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて実績報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３ 添付書類　※次の書類があることを確認しチェック欄（□）に☑してください。
□ サイクルスタンド等整備事業実績書（様式第２号）
□ 補助金交付申請額算出調書（様式第３号）
□ 関係証票類
□ 設置状況がわかる写真等の資料